
 

 
 

КИРОВГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ   
 

 

29 апреля 2021 г.                                                                  № 7/23 

  

г. Кировград 

 

О согласовании проекта постановления администрации Кировградского 

городского округа  «О внесении изменений в постановление от 27.02.2020 г. 

№ 196 «Об образовании избирательных участков, участков референдума 

для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума 

при проведении выборов и референдума на территории Кировградского 

городского округа» 

 

Заслушав информацию председателя Кировградской городской 

территориальной избирательной комиссии (далее - Комиссия) Е.Г. Морозовой, 

на основании решения совместной рабочей группы от администрации 

Кировградского городского округа и Комиссии  о необходимости замены 

помещения для голосования на избирательном участке № 1984, принятого по 

результатам обследования помещений для голосования и письма главы 

администрации Кировградского городского округа от 26.03.2021 г. № 121-01-

18/2078, руководствуясь пунктом 2, подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2 и 2.1 

статьи 42 Избирательного кодекса Свердловской области, Кировградская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Согласовать проект постановления администрации Кировградского 

городского округа  «О внесении изменений в постановление от 27.02.2020 г. № 

196 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для 

голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при 



проведении выборов и референдума на территории Кировградского городского 

округа»  (прилагается).  

2. Направить настоящее решение главе Кировградского городского округа 

А.А. Оськину, Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Кировградской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на председателя  

комиссии Е.Г. Морозову .  

 

 

Председатель  

Кировградской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

  

        

 

   

         Е.Г. Морозова  

 

Секретарь  

Кировградской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

         

    

 

 

        Т.Н. Толстых 

 

 

  


